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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 24 /04 /2016

I TE DHENAT PERSONALE LlG J

Nr. 138/2015

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ENKELEJDA

MBIEMER PEE']'EEE)A AADA -
ATES! IVIIHAL TN AR ” I =
AMESI LIRII

DATELINDIE

VENDLINDJE

VENDBANIM LINKSIONE PUBLIKE
NR. ID H45905071P

B. Gieneralitefe t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gfeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat & jané ndryshuar dhe oq heré
sa jand ndryshuar, Mosdeldarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

/&Wf»{ ol ﬁfW///m”

{emér, mbie ér, nénshkrim)
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EMER ENKELEJDA
MBIEMER LIRA

ATESI MIHAL
AMESI LIRE
DATELINDJE 05.09.1974
VENDLINDIE FIER

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara ENKELEJDA PESHKEPIA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

b)

d)

e}

Ky Formular pérbén dokument zyrtar q&i drejlcawet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

publikimit. Nr. 138/2015

Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té& Kodit Penal.

T& dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jasht& Shqipérisé, nga

organet shtetérore dhe Pﬁtﬁrﬁ ngﬁlﬁeAN T I N
am : !Mn e ;dogdhéne personale, pérfshiré

Me plotésimin e k&tlj Formulari, dhené pélgimin pér veri

giurmét daktiloskopike dhe B TrPE@ERETRT | T TE

i s e TR 2 G LHER o
e EMEROHEN"OSE USHTROJNE
';reayst;nr:;l;-te dnénave f_p ﬁlﬁthépieajtthe Ee lﬁjﬁcﬁmL ﬂle If(ucEpermbromenete dhénave

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/€ SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | IKETI SEKSIONI TE BEHET PASI £SMTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI

Mol Jgl fosh \/fﬁ; |

{emé&r, mbierglér, nénshkrim}
' Faoe 2




{emér, mbiemér, nénshkrim)

TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o7y X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T8 f:lhé’nat e véh‘dihjit'gjyésq'_

. Nr. (%he'da!:.a e ) Mash e I| @n‘ijme Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té
formés sé preré dreim = Neni Lloji
1 .

C

PER GARANTIMIN E
A jeni dén INTeEV(r.T,RITE;Ir-ITr-frE tar jé autoritet
givgésor shﬂé&ﬁww&aigiﬁjﬂ Rdim gjygésor té
formés SEIEROHEN OSE USHTROJNE
endos X P FYNKSIONE PUBLIKE

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

0

Jyult bl D {f’f

(emér, mbiemél‘, nénshkrim)




——

* T& dhénat evendimit giyqgsor

Vendimi

Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar . ) e
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar

Neni tloji

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO LIGJ o} X
Nr. 138/2015

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezuliatet

PERSONA

p ket MR HE N -G S ld SHER O B ot kyerien ¢
nié veere peneE UNKSIONE PUBLIKE

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Sl ol @Wﬁ v

(emér, mbi%mér, nénshkrim) U




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépEfl@‘:J

Nr. 138/2015

T e
b bttt T [ e Aktu?:i:?t né Erevo!éuar
Ndatimi i daljes jashté shteit. PER GARANTIMIN E
Detyrimi p&r t'u paragitur né pohch;'yFEJGRITETIT TE
Ndalimi dhe detyrimi | -: | . VER € Uk all \
Garancia pasurorel_ . i _-_' | - g = -_ - |,|=
Arresti né shtépi v N U . N =
Arrestiné burg FU \ K ON PUB ;E
Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Sl d ot ¢

(emér, m iemér, nenshkrlm)
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 Qyteti,shteti |-

Neni

| * Periudha, data:

= SRR |

A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé'gi@ej

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

_Nr._138/2015

JO

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
{nése &shté né fugi apo jo}

b&jné me rregullat e & ndrimit apo hyrje-

MTECRITETTIE.

PERSONAVE QE ZGJIDHEN,

A Eshté EM E]Blgel-el EN rQs%EeMSHIBIQDJ NE {(Me pé rjashtim
té rastit kur jeni WNK@:‘@N kPUBL‘KE emigracionit qé kané té

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PQ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ok

aljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

o

bd Do lﬁe

{emér, mblen&r nénshkrim)
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Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

Arsyeja débimit

Periudha e
débimit nga
shteti i huaj

Té& dhenat e aktit té débimit

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Quteti dhe
Shteti ku keni
Jetuar

Arsyeja

Nr7 13872015

LIGJ

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1muaj?

10

Periudha

Adresa e vendgendrimit

PER GARANTIMI

NE

PERSONAV

Duke genéi vetedljshem p,e,r pasojat ligjore néra

e ROMEN-@SE: BSMFROJNE

e v W

konfirmagj

INTEGRITETIT TF
Ete%gnr%\g@%averteta % pNadota apo té pasakta,

{emér, mblemer nenshkrlm

shénim: Né rast referimi t& akieve, vendimeve dhe dokumenteve t8 caktuore, bashkéngjiting njé kepje té tyre kétif

Formiarn,

Nése piesé té caktuara té Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shio ag pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e 1 giitha té dhénave,

fowkifo @mwlp

{emér, mb}amer nénshkrim)
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